型号
输入电压（VDC)
标称值
（范围值）
输出电压
（VDC)
输出电流(mA)
(Max./Min.)

典型性能
应用领域
命名方式
产品列表
输入特性
10W,宽电压输入，隔离稳压输出
工作温度范围:-40℃~+105℃
宽输入电压范围：4:1
隔离电压1500VDC
输出短路保护
国际标准引脚方式
24
(9-36)
RDL10-24S03S
项目 工作条件 Min. Typ. Max.
-- 389/25 398/45
-- 474/25 485/45
-- 474/9 485/45
-- 50 --
0.7 -- 50
-- -- 18
mA
VDC
单位
输入电流（满载/空载） 24VDC标称输入系列,标称输入电压
24VDC标称输入系列
24VDC标称输入系列
冲击电压(1sec.max.)
启动电压
12 15.5 --24VDC标称输入系列输入欠压保护
反射纹波电流
RDL10-24S05S
RDL10-24S09S
RDL10-24S12S
RDL10-24S15S
RDL10-24S24S
3.3
5
9
12
15
24
2400/0
2000/0
1111/0
833/0
667/0
417/0
82/84
85/87
85/88
86/88
86/88
85/87
3.3V 输出
5V 输出
其他
2200